N° Permis

2051042
2051044

2051045

2051046

2051047

2051048

2051049

20S1050

2051051

2051052

2151001

2151003

2151004

Permis de construire accordés de janvier a décembre 2021

Nom du demandeur

BAHIN Marion
LECUYER Jérome

SCHLACHTER Lionel et PONCET
Virginie
PERRARD Stéphane et Valérie
GARCIA Pierre
CONJAT Didier et Francoise
POIRIER Mélissa
BERTHE Jean-Louis
COMBOT Luc et LORMEAU
Alexandra
LASCAULT Dominique et Christine
ZYLINSKI Clotilde et Frédéric

MICHEL Charles

COQUENE Didier

Adresse du terrain

Lot n°4 Lotissement Le Domaine du Bernois
Impasse Louise
14, Mohonna
Lot n° 7 Lotissement Le Petit Languernais 3
19, route de Kerhué
12 allée des Tilleuls ""Le Petit Languernais 3" Lot
n°12
3, La Lande
Lotissement Domaine du Bernois
6, Impasse Louise
Théléac
Lot 4 Lotissement Le petit Languernais 3
7 rue des Verdiers
9 Kertitry
Kerhaut
3 Kertitry

1 lle du Bel air

Nature des Travaux

Maison Individuelle
Piscine et garage
Maison Individuelle
Maison Individuelle
Maison Individuelle
Véranda
Maison Individuelle
Garage et bureau
Maison individuelle
Extension maison individuelle
Maison Individuelle
Reconstruction d'une ruine

Abri voiture ou autre carport

Date de
P Arrété

22/1/21
3/12/20

2/4/21

12/1/21

17/12/20

29/12/20

8/1/21

20/1/21

8/4/21

20/1/21

30/3/21

16/4/21

5/5/21



2151005

2151006

2151007

2151008

2151009

2151010

2151011

2151012

2151013

2151014

2151015

2151016

2151017

2151018

2151019

GOURET Patrick et Marie-Odile
HAUMONT Jakez
CONSIGNEY Jean-Pierre et Guylaine
HERVY Anais et BLINEAU Bastien
RENAULT Alexandre
LE BERRE Richard
HUON Bastien
GALLET Guillaume
GIMBERT Joél
FORGET Kévin
HERVY Mégane et GERVAL Thomas
CITEAU Julien et Emilie
HERMITE DAVID
KEIP Vincent

HOREL Pieric

1, rue des Gorges Bleues "'Languernais 3
Le Grand Moulin
3 Kercadoue
11 Kertitry
13 La croix de bois
11 Le Greno
Kerhaut
36 Kerbiquet
21 Kertitry
3 rue de Kervolan
Rue de Bolas
7 route du Toupoussard
Lot 2b Impasse de Breniguen, ZA du Més
24 Kergaillo

17D Trebrezan

Maison individuelle
Salorge
Maison individuelle
Maison individuelle
Carport
Garage

Maison Individuelle
Garage et Piscine

Extension maison individuelle
Garage
Maison Individuelle
Garage en extension de
I'habitation
Batiment artisanal

Maison Individuelle

Garage

6/5/21

10/6/21

8/6/21

20/5/21

31/5/21

8/6/21

31/8/21

7/8/21

12/7/21

28/6/21

21/6/21

9/7/21

6/8/21

2/9/21

9/7/21



2151020

2151021

2151022

2151023

2151025

2151026

2171028

2171029

2171030

2171031

21T1032

21T1034

21T1035

21T1036

2171037

NIVEAU Eric
VIAUD Bertrand
TAGA Mohamed et Sophie
DE GOYS Sébastien

SCI IM-MOB

SCI L'ATELIER DU SEL
SA IEM par M ALBERTINI Loic
LABILLOIS Hervé et LOYER Gaélle

GERMANEAU Cyril et PIGNY
Alexandra

LANVIN Pascal
AMISSE Maryvonne
GUILLORE Christelle
SCI RAMADEL
FROT Lorenzo et HUGUES Laure

BLANCHARD Sonia

Trebrezan
6 rue des forges
Rue de Bolas
12 route de Kerhué
9 Impasse de Breniguen
9 Impasse de Breniguen
Impasse de Breniguen
Boulay

2 Kerhaut

6, Impasse des Mandarins
17-19 route d'Assérac
Rue des Landes
4 Impasse de Breniguen
3 Pend'hué

Rue des Tadornes

Maison individuelle
Annexe abri de jardin
Maison Individuelle
Extension Maison Individuelle
Béatiment de stockage
Extension batiment artisanal
Construction d'un magasin Netto
Maison Individuelle

Maison Individuelle

Modification de Facade +
création d'un carport + création
d'un batiment annexe

Changement de destination d'une
partie bureau en habitation
Maison Individuelle
Extension du garage

Maison Individuelle

Maison Individuelle

5/8/21

9/7/21

27/7/21

7/9/21

23/9/21

15/10/21

22/12/21

23/9/21

23/11/21

9/11/21

9/12/21

16/11/21

22/12/21

9/12/21

16/11/21



2171041 VISSET Benoit et Noémie 6 Kerhaut Maison Individuelle avec deux 25/11/21
garages

21T1042 BERTHE Laurent et Stéphanie 3 Théléac Construction d'un logement 1/12/21
locatif




